
04/10/2021 14:21 Extrato de publicação 13/2021 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DazH68eL6BravhY3wf3XHehv%2FlMUx22OVlIqofS6FGG38gZUeQ3i4L0GfI53N_6ijImaYpUeGUEX4UfI9IhBmmOCnsXPqYVIN56m%2… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 13/2021

Nº PROC. ADM. 38/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES , de acordo com a
regulamentação 049/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido pelo condutor VANESCA SANTOS MATOS e tendo como
autoridade LAERTE GOMES DE ANDRADE.

PUBLICAÇÃO: 04/10/2021 12:25 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/10/2021 14:00 
FIM REC. PROPOSTA: 15/10/2021 17:00 
INÍCIO DISPUTA: 18/10/2021 08:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: SIM 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 202.222,9900

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Material de Consumo, Equipamentos de Informá�ca, Eletrodomés�cos e Mobiliários, em atendimento a Prefeitura
Municipal do município de Nossa Senhora de Lourdes/SE.

Para demais informações contato via e-mail: municipiodelourdes@outlook.com, telefone: 7933161195 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DU3nqmWdBWnBWKrWANEbjyf2BAhU6TDlAzC6iBVvTupBpAo6AD6Ncc014amQC%2FpDeKP74GeMYcC0ZjmH69c_ematG3hd9DU5NxhEvuyNgtkQ%3D

_____________________________________________________________________ 
VANESCA SANTOS MATOS

NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE - 04/10/2021

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DU3nqmWdBWnBWKrWANEbjyf2BAhU6TDlAzC6iBVvTupBpAo6AD6Ncc014amQC%2FpDeKP74GeMYcC0ZjmH69c_ematG3hd9DU5NxhEvuyNgtkQ%3D

